PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 16.09.2014
	№ 6343

	О внесении  изменений в состав  межведомственной  комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 23.03.2011 № 1086

	          В связи с изменившимися обстоятельствами администрация городского округа г. Бор постановляет:
         1. Внести в состав межведомственной комиссии по отбору образовательных организаций, медицинских организаций, оказывающих социальные услуги, или иных организаций, в том числе организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, для осуществления на безвозмездной основе  отдельного полномочия по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан (далее- отбор организаций) по подбору и подготовке  граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством Российской Федерации,  утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 23.03.2011 № 1086 (в ред. от 22.05.2013                     № 2899), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

Ершову О.Ю., заместителя главы администрации городского округа г.Бор по социальной политике, председателем  комиссии;

Алексееву Л.А. – начальника Управления народного образования администрации городского округа г.Бор, заместителем председателя  комиссии;
Бурлак К.В.- ведущего специалиста сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор;
Куклину Т.А.- ведущего специалиста сектора по охране прав детства Управления народного образования администрации городского округа г.Бор.
1.2. Вывести из состава комиссии  Галанину Т.П., Кашина В.А., Зуеву Т.В., Лашкул М.В.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                   (Ю.Г. Зырянов) передать для   опубликования настоящее постановление в газету «Борская правда» и обеспечить размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                                       А.В. Киселев

И.В.Киселева 91478